
E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 0

9/
11

/2
02

3 
17

:0
3:

11

Diário Oficial nº 11.785 • Ribeirão Preto • Quinta-feira, 09 de Novembro de 2023

ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
Retirada do Edital: www.camararibeiraopreto.sp.gov.br > transparência > licitações & contratos > pregão eletrônico, e, www.licitacoes-e.com.br.

Ribeirão Preto, 09 de novembro de 2023
CHAFIK FERREIRA SCALON

Coordenador Administrativo

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Eletrônico Nº 09/2023 - Processo nº 32.102/2023
 Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES DO TIPO DESKTOP E NOTEBOOKS, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS
 FRANCO FERRO, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, HOMOLOGA todos os atos
praticados pelo Senhor Pregoeiro e pela Equipe de Apoio no bojo do referido certame licitatório, conforme especificado no Edital de Adjudicação.
Em atenção ao disposto no Artigo 1º, da Lei n. 13.621, de 22 de setembro de 2015, consigna-se os dados da empresa adjudicatária (edital de adjudicação
publicado no D.O.M de 08 de novembro de 2023):
 
AMERICAN TI LTDA - EPP
CNPJ: 47.324.135/0001-76
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0815459000143
ENDEREÇO: Q SCN QUADRA 4 BLOCO B, Nº 100 - Sala 702 Parte 650, Asa Norte, Brasília-DF, CEP 70714-020
 
DATEN TECNOLOGIA LTDA
CNPJ 04.602.789/0001-01
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 055.890.823 NO
ENDEREÇO: Rodovia Ilhéus-Uruçuca Rodovia BA 262, Km 3,5, Sentido Uruçuca
 
ASE-IT SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - ME
CNPJ: 37.311.062/0001-24
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 797.602.284.118
ENDEREÇO: Rua Altino Estefanelli, 459 - Sala 01, Ribeirão Preto-SP

Ribeirão Preto, 08 de novembro de 2023
FRANCO FERRO

Presidente

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico n° 10/2023 - Processo n° 23339/2023 - Contrato n° 2.333/2023
Contratante: Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Contratada: GT8 Veículos e Peças LTDA
Objeto do contrato: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Do Preço: Para a execução do objeto ora contratado e descrito na cláusula primeira, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, em parcela única, a importância
total de R$ 1.643.280,00 (um milhão, seiscentos e quarenta e três mil e duzentos e oitenta reais), no prazo de 15 (quinze) dias úteis após a emissão do Atestado
de Recebimento.
 

LOTE ITEM QUANT Un DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Único 1 12 Und
Veículos automotores;
Conforme Termo de
Referência (Anexo I)

CAOA CHERY
ARIZZO 6 PRO

HYBRID
2023/2024

R$ 136.940,00 (cento e trinta e
seis mil e novecentos e

quarenta reais)

R$ 1.643.280,00 (um milhão,
seiscentos e quarenta e três mil

e duzentos e oitenta reais)
 
Do Prazo de Vigência: O prazo deste contrato terá vigência de 36 (trinta e seis) meses, com início previsto na data de entrega dos veículos, podendo ser
prorrogado a critério exclusivo da CONTRATANTE.
Do Suporte Financeiro:  4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Ribeirão Preto, 27 de setembro de 2023
FRANCO FERRO

Presidente

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 0

9/
11

/2
02

3 
17

:0
3:

11

12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


